
سینما
محمدرضا فرجی  خبر داد:

توجه ویژه به سینمای کودک و نوجوان

مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی، 
گفت: اکران فیلم‌های نوروز 1401 از روز چهارشنبه 18 
اسفندماه آغاز می‌شود و در انتخاب فیلم‌های اکران نوروزی، 
توجه ویژه‌ای به سینمای کودک‌ونوجوان خواهیم داشت. 
محمدرضا فرجی درباره وضعیت اکران نوروز ۱۴۰۱، افزود: 
در حال حاضر حدود ۲۱ فیلم سینمایی درخواست حضور 
در اکران نوروز سال ۱۴۰۱ را داده‌اند که از این بین تعدادی 
برای سبد اکران نوروزی سینمای ایران انتخاب می‌شوند. وی 
درباره روند اکران نوروزی در سال‌های گذشته، خاطرنشان 
کرد: به‌علت تعطیلی سینمای ایران در ماه‌های ابتدای امسال، 
در نوروز سالجاری، اکران نوروزی نداشتیم. در سال‌های قبل از 
شیوع کرونا، حدود هفت فیلم برای اکران نوروزی در نظر گرفته 
می‌شد؛ اما در حال حاضر به‌خاطر وضعیت کرونا، امکان این 
وجود ندارد که هفت فیلم در سبد اکران نوروزی، نمایش داده 
شود. مدیرکل نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی، 
درباره پردیس سینمایی »باغ کتاب« که در سال‌های گذشته 
یکی از سینماهای سرگروه اکران بود، گفت: در سال‌های قبل 
ما در اکران‌ها و به‌خصوص اکران‌های نوروزی پردیس سینمایی 
»باغ کتاب« را به‌عنوان سینمای سرگروه داشتیم که متاسفانه 
این سینما به‌خاطر برخی از اختلافات در حال حاضر تعطیل شده 
است. ما در سازمان سینمایی تلاش بسیاری انجام دادیم تا این 
پردیس سینمایی قبل از برگزاری جشنواره فیلم فجر به چرخه 
نمایش فیلم بازگردد؛ اما تمام تلاش‌هایمان بی‌نتیجه ماند و در 
حال حاضر پردیس سینمایی »باغ کتاب« همچنان تعطیل 
است. فرجی درباره زمان نمایش فیلم‌ها اکران نوروزی، اعلام 
کرد: با توجه به تصمیمات گرفته شده، اکران نوروزی ۱۴۰۱ از 
روز چهارشنبه ۱۸ اسفند‌ماه در سینما‌های سراسر کشور آغاز 
می‌شود. وی افزود: در تلاش هستیم که در اکران نوروزی سال 
۱۴۰۱ سبدی متنوع از ژانرهای مختلف داشته باشیم و حتما به 
سینمای کودک‌ونوجوان نگاه ویژه‌ای خواهیم داشت. با توجه 
اینکه شیوع کرونا همچنان در کشور ادامه دارد و در چند روز 
اخیر وضعیت، بحرانی شده است، تنها ۵۰ درصد از ظرفیت 
سالن‌های سینمایی در اکران نوروز ۱۴۰۱ استفاده می‌شود و 
افزایش ظرفیت به بهترشدن وضعیت شیوع کرونا بستگی دارد. 
در حال حاضر شهرهایی که درگیری شدیدی با کرونا دارند، 
تنها از ۳۰ درصد ظرفیت سالن‌های سینمایی استفاده می‌شود. 

5فرهنگ‌وهنر   سال ‌پنجم
شمار ه     1239

دوشنبه 
1400 . 12 .02
19 رجب       1443/    21 فوریه 2022

a r m a n m e l i . i r
رو به رو

داریوش بابائیان مطرح کرد
 امید »مورچه‌خوار« 

به فروش گیشه
تهیه‌کننده و پخش‌کننده سینمای 
ایران بیان کرد که اکران فیلم سینمایی 
»مورچه‌خوار« از همین هفته آغاز می‌شود که 
امید داریم فروش خوبی داشته باشد. داریوش 
بابائیان درباره تازه‌ترین فعالیت‌های خود 
توضیح داد: با توجه به اینکه سینماها اندکی 
جان گرفت، در همین مدت فیلم سینمایی 
»کله‌پوک‌ها« را اکران عمومی کردیم که 
هرچند در گیشه جواب خوبی نگرفتیم اما 
عرضه آنلاین آن بسیار خوب بود. در حال حاضر 
هم فیلم »مورچه‌خوار« را در دفترمان آماده 
پخش داریم. فیلمی به تهیه‌کنندگی کیان 
بابائیان و کارگردانی شاهد احمدلو که یک اثر 
خانوادگی و گرم محسوب می‌شود و امیدواریم 
بتوانیم جواب خوبی از اکران عمومی آن بگیریم. 
وی درباره تعویق چندباره اکران این فیلم 
سینمایی هم گفت: یک نوبت که قرار بود این 
فیلم اکران شود، سینماها به‌طور کامل تعطیل 
شد. بعداز آن هم قرار بود از ۲۳ بهمن فیلم 
اکران شود که بازهم وزارت ارشاد اکثر سینماها 
را تعطیل کرد. ان‌شاءا... از همین هفته فیلم 
اکران می‌شد. ضمن اینکه فیلم اصلاحیه‌هایی 
هم داشت که آنها را هم اعمال کردیم تا فیلم 
آماده اکران شود. بخش‌هایی از فیلم را گفتند 
باید شطرنجی شود اما از آنجا که فیلم قصه 

به‌روزی دارد، زیاد دچار اصلاحات نشد. 
 محدودیت 50 درصدی سینما

این تهیه‌کننده درباره اعمال مجدد 
محدودیت ۵۰ درصدی برای سالن‌های 
سینمایی بیان داشت: سینماداران و صاحبان 
فیلم‌ها همواره دوست دارند سینماها باز باشند 
و آنها هم فیلم بسازند و اکران کنند. اگر ظرفیت 
۵۰ درصد می‌شود، مهم این است که اکران 
می‌تواند تداوم بیشتری داشته باشد. فیلمی 
هم که موفق است، باید زمان بیشتری برای 
اکران در اختیار داشته باشد تا آن ظرفیت 
۱۰۰ درصدی که می‌توانست در سینماها 
پر کند را در زمان بیشتری برای خود جبران 
کند.وی درباره دیگر فعالیت‌های خود گفت: 
به‌تازگی پروانه ساختی را به کارگردانی هادی 
رحیمی گرفته‌ایم به‌نام »۱۵۴۲« که ان‌شاءا... 
اردیبهشت‌ماه کلید خواهیم زد. فیلم یک 
داستان عاشقانه مربوط به دهه ۴۰ دارد که 
زندگی ۲ جوان در قالب آن روایت می‌شود. 
احتمالا ساعد سهیلی و امیر آقایی از بازیگران 
فیلم خواهند بود. هادی رحیمی از فیلمسازان 
کار اولی است که پیش‌تر چندین سریال و 

تله‌فیلم را کارگردانی کرده است. 

آمریکا و شرکای ناتو به بهانه حمایت از اوکراین، محیط 
پیرامونی بلاروس و روسیه را با تسلیحات و نیروهای نظامی 
خود تسخیر کرده‌اند تا آنجا که این 2 کشور وادار به تمدید 
رزمایش مشترک خود شدند. به گزارش مهر به نقل از رویترز، 
روسیه و بلاروس از تمدید رزمایش مشترکی خبر دادند که 
قرار بود یکشنبه خاتمه یابد. وزارت دفاع بلاروس با اعلام این 
خبر گفت: تصمیم برای تمدید رزمایش‌ها در شمال اوکراین، 
متاثر از تشدید فعالیت‌های نظامی در محیط پیرامونی این 
دو کشور و همچنین افزایش تنش‌ها در منطقه دونباس 
است. همزمان با بالاگرفتن تنش‌ها در دونباس و درگیری 

بین نیروهای جمهوری‌های خودخوانده شرق اوکراین با 
ارتش این کشور، هر دوطرف درگیری یکدیگر را به نقض 
آتش‌بس در امتداد خط تماس متهم می‌کنند. غربی‌ها و در 
رأس آنها آمریکا با متهم‌کردن مسکو به نشر اخبار نادرست 
درباره تنش‌ها، مدعی شده‌اند که این تاکتیک روسیه برای 
ایجاد بهانه‌ای جهت توجیه حمله نظامی خود به اوکراین 
است و اوضاع در دونباس آن طور که رسانه‌های روسی 
گزارش می‌دهند نیست. مسکو نیز می‌گوید که اوکراین با 
عدم پایبندی به توافقات مینسک و با استفاده از فرصت در 
حال نسل‌کشی اهالی عمدتا روس‌زبان منطقه دونباس است. 

همچنین خبرگزاری ریانووستی در خبری در این رابطه 
نوشت که دفتر نمایندگی جمهوری خلق دونتسک در مرکز 
مشترک کنترل و هماهنگی آتش‌بس )JCCC( از نقض ۸۲ 

آتش‌بس توسط نیروهای اوکراینی خبر داده است.

رزمایش »بلاروس« و »روسیه« تمدید شد

رئیس‌جمهور تونس تاکید کرد که حضورش در نشست 
سران اتحادیه‌های اروپا و آفریقا در بروکسل فرصتی برای 
روشن‌شدن واقعیت ادعاهای دروغینی است که درباره وضعیت 
تونس منتشر می‌شوند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری 
روسیاالیوم، قیس.سعید، در دیدار با نخست‌وزیر این کشور 
اظهارکرد: به برخی نمایندگان کشورهای حاضر در نشست 
سران اتحادیه‌های اروپا و آفریقا گفتم که پول ما را برگردانید، 
آنها گفتند اقداماتی وجود دارند که باید رعایت شوند اما از سال 
۲۰۱۵ هیچ اقدامی انجام نشده است، به آنها گفتم تعدادی از 
افراد را به ما تحویل دهید تا آنها را محاکمه کنیم آنها گفتند 

محاکمه‌ای عادلانه را برای آنها فراهم کنید زیرا دستگاه قضائی 
عادل نیست، به آنها گفتم در راستای پاکسازی کشور و دستگاه 
قضائی تلاش خواهم کرد و آنها پاسخ دادند، اصل تفکیک قدرت 
نقض شده، آنها چه می‌خواهند؟ رئیس‌جمهور تونس در ادامه 
گفت: نفس کار را رها کردند و خود را مشغول قوانین و ظواهری 
کردند که برای لغو هر اقدام ملی وضع کرده‌ بودند، قانون 
اساسی قبل از اینکه نهادهایی باشد، روح و جان است. قیس 
سعید افزود: در نشست دو اتحادیه تاکید کردم باید اصل عدالت 
وجود داشته باشد نه اینکه فقط از برابری ظاهری که عدالت را 
محقق نمی‌کند، صحبت شود. او تاکید کرد: مقامات شبانه‌روز 

بدون‌وقفه تلاش می‌کنند، تعهد می‌دهم که مردم تونس را در 
تحقق عزت، احترام و آزادی ناامید نکنم. از سوی دیگر نورالدین 
الطبوبی، دبیرکل اتحادیه مشاغل تونس، بزرگترین اتحادیه 
صنفی تونس که باردیگر در این سمت ابقا شد، قیس سعید 
را به گفت‌وگویی مشارکتی و گسترده برای اجرای اصلاحات 

سیاسی از جمله اصلاح قانون اساسی دعوت کرد.

رئیس‌جمهور تونس: 

قول می‌دهم مردم را ناامید نکنم

گزارش

»الیزابت« دوم هم کرونا گرفت
ملکه ۹۵ ساله انگلیس با وجود دریافت 3دوز واکسن، به 
کووید۱۹ مبتلا شد. به گزارش مهر به نقل از ان بی‌سی نیوز، 
مثبت‌شدن تست کرونای الیزابت دوم ملکه انگلیس تایید شد.  
گفته شده که حال عمومی الیزابت دوم که ۹۵ سال سن دارد 
خوب است و علائم خفیفی دارد. او بعداز دریافت سه نوبت 
واکسن به این بیماری مبتلا شده است. این در حالی است که 
پرنس چارلز نوه ملکه انگلیس نیز حدود ۱۰ روز پیش به کرونا 

مبتلا شده بود. 

۱۶ کشته براثر انفجار در سومالی
پلیس سومالی اعلام کرد که براثر وقوع یک انفجار انتحاری 
در یک رستوران در شهر بلدواین پایتخت استان هیران ۱۶ نفر 
کشته و ۲۰ نفر دیگر مجروح شدند. پلیس سومالی گفت: یک 
بمب‌گذار انتحاری زن با ورود به این رستوران جلیقه انفجاری 
خود را منفجر کرده است. ما اجساد ۱۶ نفر از جمله بمب‌گذار 
را از این رستوران خارج کرده‌ایم. در این انفجار همچنین ۲۰ 
نفر مجروح شدند. این انفجار درحالی رخ می‌دهد که تمهیدات 
امنیتی در شهر بلدواین به‌دلیل انتخابات پارلمانی چند روز آینده 
افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، الشباب یک گروه مسلح 
تروریستی وابسته به شبکه »القاعده« است و بسیاری از عملیات‌ 
تروریستی را که منجر به جان باختن صدها نفر در آفریقا شده، 
پایه‌ریزی کرده است. سومالی از زمان تاسیس گروهک الشباب 
در سال ۲۰۰۴ درگیر جنگ با این گروه است که تعداد عناصر آن 
در سال ۲۰۱۴ میلادی بین ۷ تا ۹ هزار نفر برآورد شد. 3 هفته 

پیش، هم گروهک تروریستی 7 تن را در این کشور کشتند. 

پذیرش استعفای 2 وزیر در کویت
سخنگوی رسمی دولت کویت از پذیرش استعفای وزیران 
»کشور« و »دفاع« خبر داد. به نقل از »طارق.المزرم« رئیس 
روابط عمومی و سخنگوی رسمی دولت کویت نوشت که با 
صدور فرمان امیری، استعفای شیخ »حمدجابرالعلی« معاون 
نخست‌وزیر و وزیردفاع و »احمدالمنصور« معاون نخست‌وزیر 
و وزیر کشور کویت پذیرفته شد. وی همچنین از صدور فرمان 
امیری مبنی بر انتصاب شیخ »احمدالناصر« وزیر امورخارجه 
و وزیر دولت در امور کابینه به‌عنوان سرپرست وزارت دفاع 
خبر داد. براساس این گزارش، همچنین با صدور فرمان امیری 
دیگر، »محمدالفارس« معاون نخست‌وزیر و وزیرنفت، برق، آب 
و انرژی‌های تجدیدپذیر به‌عنوان سرپرست وزارت کشور کویت 
منصوب شد. »حمد جابر العلی« وزیر دفاع و »احمد المنصور« 
وزیر کشور کویت ۲۷ بهمن در اعتراض به آنچه سوءاستفاده 
نمایندگان مجلس از ابزار استیضاح بیان کردند، استعفای 
خود را به نخست‌وزیر این کشور ارائه کرده بودند. استعفای 
این وزرای کابینه کویت در حالی انجام شد که نخست‌وزیر 
و اعضای دولت کویت ۱۴ دی امسال در آغاز جلسه عادی 
مجلس این کشور مطابق با ماده ۹۱ قانون اساسی کشور، 

سوگندنامه قانون اساسی را ادا و کار خود را آغاز کردند. 

 چالش‌های پیش‌روی انتخابات 
در کره‌جنوبی

انتخابات ریاست‌جمهوری کره‌جنوبی در حالی قرار است 
اوایل مارس ۲۰۲۲ میلادی در این کشور برگزار شود که 
گمانه‌زنی‌ها از رقابت شدید میان »لی‌جائه‌میونگ« از حزب 
حاکم دموکراتیک و »یون‌سوک‌یول« از حزب محافظه کار 
این کشور خبر می‌دهد. به گزارش ایرنا کارشناسان سیاسی 
بر این باورند انتخابات ریاست‌جمهوری در کره‌جنوبی در 
شرایطی که به سبب شیوع بیماری کرونا اقتصاد کل جهان 
از جمله کره‌جنوبی با مشکل روبه‌رو شده، از اهمیت فراوانی 
برخوردار است. به باور تحلیلگران سیاسی صرفنظر از اینکه چه 
کسی پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری در کره‌جنوبی است، 
بدون‌شک این انتخابات تاثیر شگرفی بر جامعه و حرکت این 
کشور به سوی دموکراسی ایفا خواهد کرد. به نوشته پایگاه 
تحلیلی استرالیایی»فوروم‌شرق‌آسیا«، چشم‌انداز سیاسی 
کنونی کره‌جنوبی در تاریخ معاصر این کشور بی‌سابقه است. 
ترقی‌خواهان بر تمام سطوح حکومت از جمله کاخ آبی، 
مجلس ملی و اکثریت دولت‌های محلی و شوراها کنترل دارند. 
براساس این گزارش، تظاهرات گسترده مردم در اعتراض به 
فساد »پارک‌گئون‌های« رئیس‌جمهور پیشین کره‌جنوبی با 
روشن‌کردن شمع و متعاقب آن استیضاح دولت محافظه‌کار 
وی در سال ۲۰۱۶، از جمله تحولات خارق‌العاده‌ای بود که 
دموکراسی کره‌جنوبی را تقویت کرد و محافظه کاران را به 
چالش کشید. حزب محافظه‌کار کره‌جنوبی در سال‌های اخیر 
بدون طرح چالشی معنادار، در انتخابات ریاست‌جمهوری 
)۲۰۱۷(، محلی )۲۰۱۸( و انتخابات پارلمانی )۲۰۲۰( 
شکست خورده‌. گفتنی است »پارک‌گئون‌های« از مارس 
۲۰۱۷ و پس از استیضاح و برکناری از قدرت به اتهام فساد 
و رسوایی درباره نحوه رسیدگی به پرونده کیفری که یکی 
از دوستان نزدیکش در آن گناهکار بود، به ۲۲ سال حبس 
متهم شد.  در سال ۲۰۲۱ هم، این دولت با مخالفت‌های 
شدیدی روبه‌رو شد. از جمله این مخالفت‌ها می‌توان به 
انتخابات میان‌دوره‌ای سئول و بوسان در آوریل ۲۰۲۱ 
میلادی اشاره کرد که در نتیجه آن نامزدهای حزب حاکم 
به نامزدهای حزب محافظه‌کار قدرت خلق با اختلاف زیادی 
شکست خوردند. رای‌دهندگان کره‌جنوبی به‌ویژه جوان‌ترها، 
به شهرداران محافظه‌کار رای دادند و به حزب حاکم به‌دلیل 
ناتوانی در مقابله با ساختار شکننده اجتماعی- اقتصادی 
این کشور هشدار جدی دادند. نگاهی به رویکرد نامزدهای 
ریاست‌جمهوری در کره‌جنوبی نشان می‌دهد تاکنون هیچیک 
از نامزدهای ریاست‌جمهوری در این کشور نتوانسته‌اند اعتماد 
عمومی مردم را جلب کنند. چرا که به باور مردم این کشور 
نامزدهای ریاست‌جمهوری در این کشور فاقد چشم‌اندازی 
روشن برای حل مشکلات فعلی در این کشور هستند. به باور 
افکارعمومی در کره‌جنوبی، نامزدهای ریاست‌جمهوری فاقد 
سیاست‌های مشخص برای محافظت از معیشت شهروندان 
در جریان شیوع کرونا هستند و به‌جای ارائه راهکار مناسب 
برای بهبود معیشت مردم، به جان یکدیگر افتاده‌اند تا بتواند 

گوی سبقت را از یکدیگر بربایند. 

سخنگوی کرملین: 

تنش‌های شرق »اوکراین« به‌شدت بالاست

جهان 
کوتاه

سخنگوی کرملین گفت: تنش‌ها در سراسر 
خط تماس در شرق اوکراین به‌قدری بالاست 
که کوچکترین جرقه می‌تواند به پیامدهای 
جبران‌ناپذیری منجر شود. به گزارش ایسنا، 
»دیمیتری.پسکوف« سخنگوی کرملین 
اظهارکرد: وقتی تنش‌ها به حداکثر برسند 
یعنی دقیقا همان چیزی که الان در سراسر 
خط تماس در شرق اوکراین شاهدش هستیم، 
هرگونه جرقه و هرگونه اقدام کوچک یا هر نوع 
تحریک برنامه‌ریزی شده می‌تواند به پیامدهای 
افزود: در  جبران‌ناپذیری منجر شود. وی 
نتیجه، ادامه ادعاهای نادرست درباره حمله 
قریب‌الوقوع از سوی روسیه علیه اوکراین می‌تواند 
پیامدهای وحشتناکی در پی داشته باشد. 
سخنگوی کرملین ادامه داد: ولادیمیرپوتین، 
رئیس‌جمهوری روسیه هیچ توجهی به ادعاهای 
غرب نمی‌کند، اما این اظهارات یک عنصر 

تحریک‌آمیز است. سخنگوی کرملین همچنین 
گفت که وزارتخارجه فرانسه چندین‌بار به‌صورت 
عمدی مفاد مذاکرات بین فرانسه و روسیه را 
فاش کرده و این اقدام از سوی ژان‌.ایو.‌لودریان، 
وزیر امورخارجه فرانسه نامناسب است. پیش 

از این وزیر امورخارجه فرانسه در اظهارنظری 
درباره مذاکرات هفتم فوریه بین ولادیمیرپوتین، 
رئیس‌جمهور روسیه و امانوئل ماکرون، همتای 
فرانسوی‌اش مدعی شده بود که پوتین گفته 
ابتکار پارلمان روسیه برای به رسمیت‌شناختن 

جمهوری‌های خودخوانده دونتسک و لوهانسک 
می‌تواند رد شود. پسکوف ابراز امیدواری کرد 
که هرگز نیازی نباشد که بخش‌های غیرعلنی 
مربوط به گفت‌وگوهای روسای‌جمهوری روسیه 
و فرانسه را اعلام کند اما اگر لازم باشد کرملین 
برای اثبات حرف‌های پوتین این کار را انجام 
می‌دهد سخنگوی کرملین افزود: پوتین دلایل 
زیادی برای تردید دارد که ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس‌جمهور اوکراین آماده، قادر و مایل به 
اجرای توافق‌های مینسک در مورد مناقشه در 
شرق اوکراین باشد. وی گفت: در حال حاضر، 
پوتین دلایل زیادی دارد مبنی بر اینکه شک کند 
رئیس‌جمهوری اوکراین آماده تحقق و اجرای 
توافق‌های مینسک است. اگر شما به اظهارات 
زلنسکی به‌طور کامل دقت کنید، می‌توانید 
متوجه شوید که او نمی‌تواند چنین کاری کند و 

تمایلی برای انجام چنین کاری ندارد.

تهیه‌کننده سریال »رعدوبرق« از آماده‌شدن 
تمام قسمت‌های این سریال تا پایان سالجاری 
و با یکسال تاخیر خبر داد. داوود هاشمی درباره 
زمان پخش این سریال گفت: ما تا آخر این هفته 
5 قسمت سوم را تحویل می‌دهیم و تا پایان 
این ماه هم تمام تلاشمان را می‌کنیم که تمام 
قسمت‌های سریال را تحویل دهیم. هاشمی 
درباره دلیل تاخیر یکساله این سریال توضیح 
داد: در سال ۹۹ ساخت سریال را آغاز کردیم و 

باید به خوزستان می‌رفتیم اما به‌خاطر کرونا و 
مسائل دیگر نمی‌شد به آنجا برویم و ناچار بودیم 
فیلمنامه را برحسب شرایط تغییر دهیم که این 
مساله ما را عقب انداخت. او با اشاره به مشکلات 
مالی سریال افزود: در جلسه‌ای که با مدیران 
سیمافیلم داشتیم، قرار شد دوستان مشکلات 
مالی ما را حل کنند تا ما هم تلاش کنیم سریال 
را تا پایان سالجاری تحویل شبکه دهیم. این 
تهیه‌کننده با اشاره به اظهارات بهروز افخمی 

درباره ساخت سریال باکیفیت بالا و انتظارش 
از شبکه 5 برای پخش باکیفیت بالا، عنوان کرد: 
  ۴k اینکه آقای افخمی گفته‌اند سریال را با کیفیت
ساخته و انتظار دارد باکیفیت بالا پخش شود، حق 
طبیعی‌اش است. هاشمی در پاسخ به اظهارات 
مدیران شبکه پنج درباره سریال بهروز افخمی 
گفت: نمی‌خواهیم سریالمان وارد حاشیه شود. 
یک سریال باکیفیت تولید کردیم و داریم تلاش 

می‌کنیم هرچه زودتر آن را تحویل دهیم. 

تهیه‌کننده سریال »بهروز افخمی«: 

سریال را تا پایان سال تحویل می‌دهیم

بازیگر فیلم سینمایی 
»ملاقات‌خصوصی« با بیان اینکه 
دوست دارم که نقش‌های متفاوت را 
تجربه و تمرین کنم، گفت: ریسکِ 
پذیرش نقش جدی یک دیوانگی ا‌ست 
که همواره با من است و به من اجازه 
می‌دهد که نقش‌های متفاوت و بسیار 
جدی‌تر را هم انجام بدهم. سیاوش 
چراغی‌پور افزود: خداوند این نعمت 
را به من داده است که بتوانم در هر 
دو حوزه کمدی و جدی کار کنم؛ این 
موضوعی خوشایند و وسوسه‌برانگیز 
برای من است که بتوانم در دو حوزه 
کار کنم. وی اظهارکرد: این‌که هم در 
کمدی کار کنم و مردم را شاد کنم و 
هم در نقش‌های جدی تأملی را موجب 
شوم. این دو فضا حس و حال متفاوتی 
را می‌طلبند و اعتقادم بر این است که 
باید در هر کدام حس و حال آن را به 
شیوه خودش درک کنی. این بازیگر در 
پاسخ به دشواری ایفای نقش در آثار 
کمدی، گفت: کمدی ژانر سختی است 
چرا که لبه پرتگاه است که وقتی از روی 
آن رد شوی اگر لغزشی داشته باشی، 
ممکن است خروجی‌اش کاری بی‌مزه 
باشد و اتفاق نیفتد. وی تاکیدکرد: 
البته این کمدی‌ای است که من 
می‌پسندم وگرنه کمدی انواع متفاوتی 
دارد؛ اگرچه منکر کارهای سخت و 
نمایش‌های جدی نیستم. این بازیگر با 
اشاره به‌دلیل حضور در کارهای جدی، 

افزود: ریسکِ پذیرش نقش جدی یک 
دیوانگی ا‌ست که همواره با من است 
و به من اجازه می‌دهد که نقش‌های 
متفاوت و بسیار جدی‌تر را هم انجام 
بدهم؛ وقتی فیلمنامه به دستم برسد 
اگر آن را دوست داشته باشم به این 
موضوع فکر می‌کنم که آیا کار مشابه با 
آن انجام داده‌ام یا خیر؟ وی اظهارکرد: 
دوست دارم به‌ اندازه تمام‌ کارهای 
زندگی‌ام نقش‌های متفاوت بازی کنم. 
این موضوع سخت و زمان‌بر و وقت‌گیر 
است و من برای این موضوع هزینه 

بسیاری می‌پردازم چه به لحاظ زمانی 
و چه از دیگر لحاظ‌ها. چراغی‌پور در 
توضیح علت حضور در فیلم سینمایی 
ملاقات خصوصی و تجربه حضور در 
این اثر، گفت: وقتی آقای امید شمس 
فیلمنامه را برای من فرستادند، به 
حدی مجذوب فیلمنامه شدم که حد 
و حسابی نداشت و زمانی‌که نقش را 
دریافتم این شیفتگی ایفای نقش 
در من بیشتر شد چون نقش بسیار 
متفاوتی در کارنامه کاری من محسوب 
می‌شود. وی تاکیدکرد: تمام تلاشم 

را کردم که از پس این نقش بربیایم 
و تمام رنجی که به‌عنوان یک بازیگر 
در تقابل و همکاری و هماهنگی 
با بازیگران مقابل و کارگردان بر 
عهده‌ام بود را به جان خریدم. این 
بازیگر اظهارداشت: تمام تلاشم را 
کردم که بتوانم در بهترین حالت 
باشم و بهترین نقش خودم را در این 
مجموعه ارائه دهم و آرزوی خودم این 
است که این آرزویم برآورده شده باشد 
اما این‌که تا چه اندازه موفق بوده‌ام را 
به عهده مخاطبان و تماشاگران این 
فیلم می‌گذارم. چراغی‌پور در ادامه 
و در توضیح کارهایی که در دست 
انجام دارد، خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر مشغول بازی در سریال جیران 
به کارگردانی حسن فتحی هستم 
که به‌تازگی پخش آن شروع شده و 
امیدوارم مردم ببینند و لذت ببرند. 
وی ادامه داد: سریال دیگری هم به‌نام 
»خوش‌نام« برای ماه رمضان دارم 
که کارگردان آن علیرضا نجف‌زاده 
است و کاری طنز و جذاب است که 
در کنار تیمی از بازیگران کمدی 
تولیدشده است. در »جیران« نقشی 
عجیب‌وغریب و متفاوت دارم و در 
»خوش‌نام« نقشی کمدی. این بازیگر 
در توضیح کارهایی که هنوز تصمیمی 
برای حضور در آنها نگرفته است، گفت: 
2 فیلم کوتاه هم پیشنهاد شده است 

که در حال مطالعه آنها هستم. 

فیلمبرداری فصل نخست سریال 
»بی‌گناه« به کارگردانی مهران احمدی 
در تهران به پایان رسید. »بی‌گناه« اولین 
سریال مهران احمدی در نمایش خانگی 
این روزها در تهران در حال تصویربرداری 
است و گروه، بعداز اتمام مراحل ضبط 
در زمان حال، مشغول فیلمبرداری 
سکانس‌های باقی مانده زمان گذشته 
هستند. مصطفی کیایی تهیه‌کننده 
»بی‌گناه« است که سال گذشته با سریال 
»هم‌گناه« در نمایش خانگی حضور 
داشت. این سریال اولین همکاری مهران 
احمدی و کیایی در مقام کارگردان و 
تهیه‌کننده است که به‌زودی از سامانه 

فیلیمو به نمایش در می‌آید.

پایان فیلمبرداری 
فصل1 »بی‌گناه«

سریال »بی‌همگان« به تهیه‌کنندگی 
مهران مهام و به کارگردانی بهرنگ توفیقی 
با قلم سعید جلالی و علیرضا کاظمی‌پور 
با بازیگران جدید این روزها در حال 
تصویربرداری است. مهران مهام تهیه‌کننده 
سریال »بی‌همگان«، گفت: با توجه به 
تعدد لوکیشن و اضافه‌شدن فیلمنامه و 
شخصیت‌های جدید، تصویربرداری این 
مجموعه تلویزیونی طبق برنامه‌ریزی در حال 
انجام است و گروه به‌جز چند لوکیشن خارجی 
راهی گلابدره و بعداز آن کارخانه خواهند شد 
تا سکانس‌های بازی مهدی سلطانی و دیگر 
شخصیت‌ها تصویربرداری شود. مهام افزود: 
مهدی ماهانی، سلمان خطی و علی کاظمی 
جدیدترین بازیگرانی هستند که جلوی 

دوربین بهرنگ توفیقی رفتند.

بازیگران جدید در 
»بی‌همگان«

سیاوش چراغی‌پور: 

دوست دارم نقش‌های متفاوت را تجربه کنم


